? @ ﬁ @E timmheres cell Tatrzinne, Seittiniversit o delts Riceres
Brinartimanic poy i Frogramemarong
9 sy .43, por gh Afad Invernezlonal - Lifffoie IV
f ”g' ﬁ ij ? ? ij @E §:§ Emg Frogtmmnzions b gualions dof fend strutiunali atiropd

o stazlond! por 1o oyl & i Soaslohe sodinfe

Unisne Europes ﬁggwgﬁﬁ @ﬁg ﬁ@ﬁ?“ﬁﬁ?@

CUMAPETENZE PRI L0 SV URRD {PRE)

MR

%
Cietd di Padermo
MIUR ~ USR SICILIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “QUASIMODC - OBERDAN"
SCUOLE INFANZIA, PRIMARIAE SECONDARIA DI BGRADD
VIAFICHIDINDIA, 6 - 90124 - PALERMO
TEL £ FAX 081/447988 — a-mall paicBavllofhistruzione.it
' G.F. 80013640828
Prot. n. (45 Y6 / E2un Palermo, 1i 4 giugno 2013

Graduatoria 2
Selezione esperti

PON - “*Competenze per lo sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale Europeo - Obiettivo
Convergenza — Asse [ — Capitale umano — Priorita n. 1 del QSN Miglioramento ¢ valorizzazione
delle risorse umane - n. 2007 IT 05 PGOO7, Azione F-3- FSE-2013-122

Il Dingente scolastico

VISTE le Circolarl n. AOCDGAL/11666 del 31/07/2612 e n, AOODGAT/199 del 08/01/2013 del
Ministero dell’Istruzione, dell”Universita e della Ricerca concernenti la Programmazione dei Fondi
struttarali 2007/2013 — Avviso per la “Realizzazions di prototipi di azioni educative in aree di
grave esclusione sociale e culturale, anche attraverso la valorizzazione delle reti esistenti” Azione
F3 — finanziato con il FSE. Anni scolastici 2012/2013 ¢ 2013/2014 — Aftuazione dei Programmi
Operativi FSE Regioni Ob. Convergenza — Plano Azione Coesione

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 10 settembre 2012e la delibera n. 1b del Consiglio
d’Istituto rivaifosi in data 23 novembre 2012 circa I’adesione alla rete in qualita di scuola capofila
la delibera del Collegio dei Docenti della seduta del; -

VISTO il Protocollo d’Intesa con ghi entd Pé:rtncr prot. n.1311/ C24d del 20/02/2013

VISTA la nota Prot. n. n. AGODGALU/3918 del 04/04/2013 con la quale Plstituto Comprensivo
“Quasimodo-Oberdan” di Palermo in qualitd di scucla capofila viene formahmente autorizzate allo
svolgimento delle aftivita in oggetto

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative co-finanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2007/2013, Edizione 20609 - Prot. n. AOODGAY 749 del 6 Febbraio 2009 e
successive integrazioni ¢ le indicazioni riportate nell’allegato “Linee Guida Parte IT” rignardanti Ia
possibilitz di avvalersi di perscnale docente ¢ di personale ata che, in base alle specifiche
competenze amministrativo-gestionali e organizzative, supporta la gestiore del progetto

VISTI il Regolamento (CE) n. 1083 dell’11 huglio 2006 recante disposizioni generali sui Fondi -

strutturali, i1 Regolamento (CE) n. 1081 del § luglio 2006 relativo al FSE, il Regolamento (CE) a.




1080/2006 relativo al FESR, it Regolamento (CE) n 1828 deli’S dicembre 2006 che stabilisce
modalita di applicazione del Regolamento (CE) n. 1083/2006 e del Regolamento (CF) 1080/2006

VISTO 1l Decreto Interministeriale n. 44 dell’1/2/2001 Regolamento concernente le "Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile dells istituzioni scolastiche” e il D.A. 895/01 della
Regione Sicilia (con particolare riferimento agli articoli 33 e 44)

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro ¢ delle Politiche Sociali n.2 del 2 febbraio 2009
“Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilita delle spese e massimali di costo per le attivita
cofinanziate dal fondo sociale europeo nell’ambito dei programni operativi nazionali (P.ON.)”

VISTA lanota Prot. n. AGODGAIL /10304 del 26/06/2012 “Spese ammissibili e non ammissibili”

VISTA la nota Prot n. AGODGAY n.13160 del 27 settembre 2012 “Azioni di informazicne e
pubblicitd nell’ambito dei Programmi Operativi Nazionali: PON-FSE-2007 IT 05 1 PO 007
"Competenze per lo sviluppo™- PON-FESR-2007 IT 16 1 PO 004 " Ambienti per l'apprendimento”

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 “Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilita delle
spese ¢ massimali di costo” del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociahi

PRESO ATTO delle disposizioni del Gruppo di Direzione ¢ Coordinamenio della seduta del
7/05/2013 in merito alla predisposizione dei bandi per la selezione delle ﬁgm‘e di supporto, degli
espertt e dei futor

VISTO il bando di selezione Prot. n. 3328/¢24 del 13/05/2013
CONSIDERATO VERRATA CORRIGE Prot. n. 3601/C244 de! 20/5/2013
VERIFICATY i requisiti indispensabili per P’ammissibilita delle candidature
ESAMINATE le candidature presentate

VISTI i verbali nn. 8 ¢ 9 dei sottogruppo di lavoro del Gruppo di Coordinamento e Direzione del
2/6/2013

DISPONE

La pubblicazione in data odierna della graduatoua redatta ai fini dell’individuazione degli esperti
relativi a:

Percorso 1 “Profezione del s¢” Modulo 1 “Accoglienza”

Nominativo e data di nascita Titoli Esperienza Corsi di Totale
specifici pregressa formazione e/o
agglornamento
Imburgia Maria Letizia : ]
25/7/1971 (precede per o12) 3 20 10 33
Bruno Vincenzo :
2/11/1970 . 20 10 3
I>’ Alessandro Gaetano 5
4/9/1962 20 8 33
Vallesi Cardillo Barbara . -
11/12/1976 (precede per etd) 2 2t 10 32
Chisena Angela Lucia
22/8/1973 : 19 1 32




Moceo Maria

| 19/7/1980 (precede per cta)

| 10 31
28/5/1978 2 19
Vinciguerra Rosaria 4 9
15/4/1978 (precede por etd) . 20
Tolve Simona
{ 26
5/4/1975 (precede ver etd) . 20 6 '
Giovenco Silvia
29
2/8/1572 3 20 6
Falzone Daniela )
: 4 28
17/5/1969 4 20
Marino Granfazza Monica
, 10 25
6/1/1981 (precede per eta) z t3
Bartclomei Francesca
1 25
5/1/1974 3 10 0
Novelli Rossana
4
6/6/1972 3 17 4 2
Monastero Paola P,
2:
1/6/1974 3 10 10 ’
Mastropacio Maria 5
20/7/1972 3 17 0 0
Miriana Domenica Sabrina
5 [|
5/10/1972 3 12 2 0
Panzeca Catering 2
5/6/1966 3 13 2 18
Vultaggio Leonarda . )
30/1/1981 0 12 5 17
Mazzara Gloria , -
27/10/1983 : ¢ 7 13
La Varvera Francesco Pietro
9/6/1981 2 10 2 14
Di Vannd Romina ) i1 1 13
15/9/1983 (precede per etd)
Quattrocchi Rosa Maria | 7 5 01
_5/9/196% (precede per eta) ‘ ‘
Santonocito Marig :
11/2/1968 2 10 1 13
Di Stefano Rosalia
9/3/1982 (precede per etd) 2 10 v 12
Schillaci Veruska .
28/4/1978 ! 10 . 12
Oliveri Tetizia . 7 3 11
17/10/1981(precede per etd)
Agneilo Renata ‘
] i 2
1/6/1977 (precedo per etd) 2 6 J 1
Ficile Letizia .
14/5/1970 2 7 2 1
La Torre Valentina
24/9/1980 (precede per o) ! 7 2 19
Blasco Maria 1 1 4 10




. Aiellg Alessandro i g 0 10
5/10/1972

Di Giovanni Viviana 5 7 0 9
14/3/198 1 (precede per etd) N
Di Stefano Cinzia i ] 0 9
12/12/1970
Imbergamo Davide 2
26/1/1981 L 4 3
Marchese Francesca 0 6 1 7
24/1/1984 {precede per eta)
Barca Francesca ,
i 7
28/6/1978 0 6
QGolia Francesco
2 4 6
1/3/1986 (precede per otd) 0
Angelica Rosalia ' 0 4 5 6
29/12/1584 (preceds per etd)
La Chiusa Letizia o 5 1 6
26/11/1984 (precede per etd)
Mancuso Giuseppe 6
2/2/1580 {precede per etd) 0 6 0
Mercurio Viviana
13/3/1975 0 . ! 6
Milazzo Silvia
5
25/6/1985 ¢ i :
Latino Maria Elena | 3 0 4
24/1/1984 (precede per etd)
Modica Francesca . 5 1 4
4/6/1983 -
Biondelillo Letizia 0 3 ‘ 0 3
23/9/1984 (precede per etd)
Barraco Rossella 0 3 0 3
18/8/1981 (precede per ¢td)
Macaluso Patrizia : : 1 5
18/3/1977 ' '
Di Salvo Simone
3/11/1989 (precede per etd) 0 2 0 2
Saladino Giuseppa Maria a | 1 5
11/11/1984 {precede per etd)
Sciortine Daniela 5 0 0 5
20/10/1983 (precede per etd)
Anzelmo Catia
21/12/1982 0 4 0 2
| Lo Piccolo Valenting ' _
24/6/1984 : 0 0 :

La graduatoria saranno pubblicate in data 4/6/2013. Avverso la graduatoria si potra ricorrere entro
le ore 12.00 del 10/6/2013 con reclamo Scliuo presuntate escluswame pie brevi manu al Dirigeme

procedera aﬂa convocazione per il Colloqum




